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
avvik og 琀椀ltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det se琀琀es anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Jegersborggata 8 B, 3257 LARVIK
Gnr 3020 - Bnr 986
3805 LARVIK

Schau Takst ASX
Bregneveien 5
3292 STAVERN
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GENERELT
Treroms andelsleilighet over e琀琀 plan beliggende i 4.etg av 
bore琀琀slagsblokk i Larvik Sentrum. Bygget er oppført i ca 
1963 og er av bore琀琀slaget oppgradert og vedlikehold
gjennom 昀氀ere prosesser. Leilighetens innvendige 昀氀ater og 
installasjoner er gi琀琀 en oppgradering rundt 2013.

PLANLØSNING OG INNVENDIGE OVERFLATER
Planløsningen består av stue, gang, kjøkken, 2x soverom, 
dusjbad, toale琀琀rom, samt innglasset balkong.
De innvendige over昀氀ater består eksempelvis av laminat på 
gulv, vegger av malt tapet, samt himlinger av malt betong. 
Leilighetens innvendig over昀氀ater framstår jevnt over helt og 
greit - det er foreta琀琀 en innvendig oppussing med maling og 
legging av nye gulv i ca 2013.

BYGGEMETODE
Bygget er ei tradisjonell blokk oppført med 
betongkonstruksjoner i både fundament, y琀琀ervegger, 
bærevegger og etasjeskillere.
Sidehengslede, fabrikkmalte vinduer med tolags isolerglass, 
samt enkel琀昀løyet terrassedør i stue by琀琀et i 2022 - som ny琀琀.
11kvm stor, innglasset balkong med gulvdekke av heltrebord, 
vegger av stålplater og skyvbare glassfelt, samt te琀琀 tak

KJØKKEN OG VÅTROM
Kjøkken med oppgradert innredning i godt fungerende stand, 
dog med noen avvik som resultat av normal slitasje.
Undertegnede har ikke forstehåndskunnskap om dusjbadets 
alder, men basert på 琀椀lgjengelige fotogra昀椀er er det naturlig å 
konkludere at rommet ble gi琀琀 en oppussing i 2013.  Det er 
montert dusjkabine琀琀 som i stor grad besky琀琀er rommet mot 
unødig fuktbelastning.

TEKNISK ANLEGG
Boligen er 琀椀lkoblet kommunalt vann- og avløpsanlegg. Ingen 
kjente lekkasjer, men rørføringer er gjennomgående eldre.
El. anlegg er ikke teknisk vurdert i de琀琀e rapportdokument, 
men registreres å være gjennomgående eldre.
Oppvarming av bygget skjer via radiatorer 琀椀lkoblet byggets 
sentralvarmesystem.

Følgende oppgraderinger er foreta琀琀:
*oversikten er ikke nødvendigvis komple琀琀
2013-Bad oppusset (*ikke absolu琀琀)
2013-Generell innvendig oppussing

Det skal påminnes at bygget er ca 60år gammelt og at den 
sta琀椀s琀椀sk forventede leve琀椀d for 昀氀ere bygningsdeler er 
utgå琀琀 / nærmer seg slu琀琀en. Det betyr ikke at det disse 
bygningsdeler er «defekt», men det betyr at det må 
forventes et høyere vedlikeholdsbehov enn på en nyere 
bolig.

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Boligbygg med 昀氀ere boenheter 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

4.etg 79 69 10

Sum 79 69 10

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Jegersborggata 8 B, 3257 LARVIK
Gnr 3020 - Bnr 986
3805 LARVIK

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
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